
UCHWAŁA NR LVIII/355/18
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów „per saldo” o kwotę 359.695,74 zł.

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 659.339,47 zł.

§ 3. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 9.800,00 zł.

§ 4. Zwiększa budżet po stronie przychodów o kwotę 299.643,73 zł z tytułu wolnych środków.

§ 5. Dokonuje się następujących zmian budżetu:

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 834.643,73 zł, 
który będzie sfinansowany przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2018 r.

Poz. 4435



Załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/355/18
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 20 sierpnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2018 (W ZŁ)

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

1 2 3 4 5 6
Zadania własne
Dochody bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

200.000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

200.000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

200.000,00

758 Różne rozliczenia 25.000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25.000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25.000,00

855 Rodzina 54.345,74

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów 
dziecięcych

54.345,74

0830 Wpływy z usług 38.788,00

Dochody bieżące, Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego:

15.557,74

Zadanie realizowane w ramach projektu RPLD.10.01.00-10-A007/16 pn. 
„Klub dziecięcy „Niedźwiadek” – szansą aktywizacji zawodowej rodziców 
dzieci do lat 3 z Ozorkowa”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w ramach Osi Priorytetowej X 
Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie Działanie X.1 
Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 
3, z tego:

15.557,74

2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a   i b   ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego.

13.532,20

2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a   i b   ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

2.025,54

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4435

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


samorządu terytorialnego.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.460,00

92195 Pozostała działalność 13.460,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

13.460,00

926 Kultura fizyczna 34.590,00 14.600,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 34.590,00 14.600,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

6.000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28.590,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14.600,00

Dochody majątkowe

926 Kultura fizyczna 46.900,00

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, z tego: 46.900,00

Dotacja na zadanie inwestycyjne pn. „ Otwarta Strefa Aktywności w Gminie 
Miasto Ozorków: wariant rozszerzony- 1 obiekt”, dofinansowane ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu rozwoju małej 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym- 
Otwarte Strefy Aktywności (OSA) Edycja 2018, z tego:

46.900,00

92695 Pozostała działalność 46.900,00

6260 Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

46.900,00

Razem zadania własne 374.295,74 14.600,00

„Per saldo” 359.695,74

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4435



Załącznik nr 2 do uchwały nr LVIII/355/18
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 20 sierpnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2018 (W ZŁ)

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

1 2 3 4 5
Zadania własne 

750 Administracja publiczna 150.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
150.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

150.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

9.800,00 9.800,00

75495 Pozostała działalność 9.800,00 9.800,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

9.800,00

Wydatki majątkowe; inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, z tego:

9.800,00

Rozbudowa Monitoringu Miejskiego 
w Ozorkowie

9.800,00

801 Oświata i wychowanie 59.783,00
80101 Szkoły podstawowe 37.500,00

z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, z tego:

37.500,00

Dziennik elektroniczny w Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Ozorkowie

37.500,00

80104 Przedszkola 22.283,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

22.283,00

852 Pomoc społeczna 45.000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 45.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

45.000,00

855 Rodzina 131.134,47
85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów 

dziecięcych
131.134,47

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

18.071,00

Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 82.108,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4435



wynagrodzenia i składki
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego:

30.955,47

Projekt RPLD.10.01.00-10-A007/16 
pn. „Klub dziecięcy „Niedźwiadek” – 
szansą aktywizacji zawodowej 
rodziców dzieci do lat 3 z Ozorkowa”, 
współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020, 
w ramach Osi Priorytetowej X 
Adaptacyjność pracowników 
i przedsiębiorstw w regionie Działanie 
X.1 Powrót na rynek pracy osób 
sprawujących opiekę nad dziećmi 
w wieku do lat 3

30.955,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

23.460,00

92116 Biblioteki 10.000,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące 10.000,00
z tego:
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych , z tego:

10.000,00

Dotacja podmiotowa-Miejska 
Biblioteka Publiczna im. K. K. 
Baczyńskiego w Ozorkowie

10.000,00

92195 Pozostała działalność 13.460,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

3.000,00

Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

10.460,00

926 Kultura fizyczna 249.962,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 155.990,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

155.990,00

92695 Pozostała działalność 93.972,00
z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, z tego:

93.972,00

Zadanie inwestycyjne pn. „Otwarta Strefa Aktywności w Gminie 
Miasto Ozorków: wariant rozszerzony- 1 obiekt”, dofinansowane ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu 
rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym- Otwarte Strefy Aktywności (OSA) Edycja 2018, 
z tego:

93.972,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4435



Otwarta Strefa Aktywności w Gminie 
Miasto Ozorków: wariant rozszerzony- 
1 obiekt

93.972,00

Razem zadania własne 669.139,47 9.800,00
„Per saldo” 659.339,47

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4435



Załącznik nr 3 do uchwały nr LVIII/355/18
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 20 sierpnia 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2018 (W ZŁ)

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zwiększenia

1 2 3
950 Wolne środki, o których mowa w  art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
299.643,73

Razem 299.643,73

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4435

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc

		2018-09-10T08:50:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




